

Подрядчик _____
 (Наименование)

Заказчик _____
 (Наименование)

Стоимость выполненных работ **44 893,61 Lei**

АКТ выполненных работ

За 06/ 2018 год

№ п.п.	Шифры норм, коды ресурсов	Наименование работ, затрат и ресурсов	Ед.изм.	Количество	Цена единицы В т.ч. зарплата (лей/ед.изм.)	Стоимость В т.ч. зарплата (гр..5хгр.6) (лей/ед.изм.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsG02A	Curatarea terenului de iarba si buruieni (Очистка участка от травы и бурьяна)	100m2	6,4000	275,702 275,702	1 764,493 1 764,493
2	TsH02B	Taierea si extragerea manuala a arborilor, prin sectionare succesiva a crengilor, ramurilor si tulpinei 11-30 cm (Ручная резка и выкорчевка сорных деревьев, путем последовательной срезки веток, ветвей и стволов, 11-30 см)	buc	7,2000	132,502 73,842	954,017 531,665
3	TsH01A01	Degajarea terenului de corpuri straine (Очистка участка от посторонних предметов)	100m2	3,6000	296,233 296,233	1 066,439 1 066,439
4	TsH03A	Extragerea pamintului necesar amenajarii spatiilor verzi, cu pastrarea structurii, teren mijlociu (Извлечение истощенного грунта под озеленение, с сохранением структуры, средний грунт)	m3	210,0000	41,062 41,062	8 623,020 8 623,020
5	TsI50B10	Transportarea pamintului extras, gunoiului, cu autobasculanta la distanta de 20 km (Транспортировка истощенного грунта, мусора, автосамосвалом на расстояние 20 км)	t	294,0000	79,500 0,000	23 373,000 0,000

	Total	Lei	35 780,96
	Asigurarea sociala si medicala	27,5 %	3 296,04

1	2	3	4	5	6	7
		Total				39 077,00
		Cheltuieli de regie	11 %			4 298,47
		Total				43 375,47
		Beneficiu de deviz	3,5 %			1 518,14
						44 893,61
		Всего по Акту:				11 985,61
		В том числе зарплата				11 985,61

Выполнил:

УТВЕРЖДАЮ:

Генеральный подрядчик

Инвестор

(наименование)

(наименование)

(должность, фамилия, имя, подпись)

(должность, фамилия, имя, подпись)

М.П.

М.П.